Art.-Nr. 00-70709
High-Speed Blender

Beschreibung

« Praktischer Alleskénner mit 30.000 Umdrehungen pro
Minute: Ideal fir Smoothies, Safte, Suppen, SolRen, geeiste
Getranke, Crushed Ice uvm.

« 3 voreingestellte Programme und Pulse-Funktion

« Stufenlose Geschwindigkeitsregelung

« 2 Liter Kunststoffaufsatz

« Leicht lesbare Maf3einteilung am Becher

« 6-fligeliges Messer aus Edelstahl

« Deckel mit Einfulléffnung

« Integrierte Dosierkappe

« Geeignet zum Hacken, Mixen, Purieren, Shaken, Zerkleinern
oder Eis crushen

* Max. 30.000 U/Min.

« Langlebige Edelstahlkupplung

* Motorschutz

Technische Daten
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Elektr. Leistung:

Spannung:

Netzfrequenz:

Netto-Gewicht :

Inhalt / Kapazitat:

2,2 kw

230V

50Hz

5kg

2 Liter
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